

System 3 ApS

Fabriksvej 15, 7441 Bording

CVR-nr. 41 70 41 52

Årsrapport

24. september 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Mike Fabricius Smedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. september 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	System 3 ApS Fabriksvej 15 7441 Bording
	CVR-nr.: 41 70 41 52
	Stiftet: 24. september 2020
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 24. september 2020 - 31. december 2021
Direktion	Mike Fabricius Smedegaard, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Skjern Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er produktion, handel, markedsføring og salg af møbel- og inventarsystemer samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.907.233 Det ordinære resultat efter skat udgør -319.649. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet i opstartsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/9 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.907.233
1 Personaleomkostninger	-2.243.208
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.124
Driftsresultat	-346.099
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.414
Resultat før skat	-407.513
Skat af årets resultat	87.864
Årets resultat	-319.649
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-319.649
Disponeret i alt	-319.649

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Indretning af lejede lokaler	102.284
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.284</u>
Deposita	85.456
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.456</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>187.740</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	1.381.291
Varebeholdninger i alt	<u>1.381.291</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	295.520
Udskudte skatteaktiver	87.864
Tilgodehavender i alt	<u>383.384</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.764.675</u>
Aktiver i alt	<u>1.952.415</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	200.000
Overført resultat	-319.649
Egenkapital i alt	-119.649
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.989
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	160.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	409.989
Kortfristet del af langfristet gæld	457.000
Gæld til pengeinstitutter	633.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.345
Anden gæld	414.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.662.075
Gældsforpligtelser i alt	2.072.064
Passiver i alt	1.952.415
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. september 2020	200.000	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-319.649	-319.649
	200.000	-319.649	-119.649

Noter

24/9 2020
- 31/12 2021

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.995.363
Pensioner	208.757
Andre omkostninger til social sikring	39.088
	<hr/>
	2.243.208
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

 5

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	61.414
	<hr/>
	61.414
	<hr/>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende:

	<hr/>	t.kr.
Varebeholdninger	1.381.291	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	295.520	
Driftsmidler	102.284	

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter for følgende beløb.

Restløbetid 46 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.575, i alt kr. 210.450.

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på t.kr. 195. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med hhv. 3 og 4 måneders varsel, dog er det ene lejemål tidligst til fraflytning den 30.09.2023.
